
Einhell 4501819 spalinowa piła łańcuchowa
GC-PC 1435 I TC Kit (wysokiej jakości miecz i
łańcuch OREGON, beznarzędziowe napinanie
łańcucha i wymiana łańcucha, Auto-Choke i
Primer, wraz z osłoną miecza)
Indeks: 263965 Producent: EINHELL Kod producenta: 4501819

Cena: 2,307.33 zł

Opis

Einhell 4501819 spalinowa piła łańcuchowa GC-PC 1435 I
TC Kit (wysokiej jakości miecz i łańcuch OREGON,
beznarzędziowe napinanie łańcucha i wymiana łańcucha,
Auto-Choke i Primer, wraz z osłoną miecza)
Producent: Einhell

Benzynowa piła łańcuchowa Einhell GC-PC 1435 I TC Kit to wydajne i poręczne urządzenie, idealne do cięcia drewna
opałowego, usuwania gałęzi czy przycinania drzew. Wyposażona w wysokiej jakości miecz i łańcuch Oregon, zapewnia
optymalną wydajność oraz precyzję cięcia. Dzięki funkcji Auto-Choke i Primer, uruchomienie silnika jest zawsze łatwe, a
wymiana oraz napinanie łańcucha odbywa się bez użycia narzędzi. Dodatkowo, automatyczne nasmarowanie miecza i
łańcucha pozwala na utrzymanie ich w dobrej kondycji przez cały czas użytkowania.

Bezpieczeństwo jest priorytetem, dlatego piła została wyposażona w osłonę dłoni, która aktywuje automatyczny hamulec
łańcucha w przypadku nacisku. Łapacz łańcucha zapobiega niebezpiecznym sytuacjom, a wytrzymały ogranicznik pazurów
ułatwia prowadzenie podczas cięcia.

Benzynowa piła łańcuchowa Einhell GC-PC 1435 I TC Kit to nie tylko narzędzie wydajne i precyzyjne, ale również
bezpieczne i łatwe w obsłudze. Zaprojektowana z myślą o komforcie użytkowania, jest idealna dla każdego, kto ceni sobie
jakość oraz niezawodność.

Benzynowa piła łańcuchowa GC-PC 1435 I TC Kit to poręczne i wydajne urządzenie, które sprawdza się jako
niezawodny pomocnik podczas cięcia drewna opałowego, rozświetlania gęstych gałęzi oraz podczas ścinania i
usuwania gałęzi.
Wysokiej jakości miecz i łańcuch Oregon zapewniają optymalną wydajność cięcia. Chłodzony powietrzem silnik
dwusuwowy zapewnia moc 1,4 kW na miecz przy maksymalnej prędkości obrotowej 11 000 obr./min.
Dzięki funkcji Auto-Choke i Primer silnik benzynowej piły łańcuchowej Einhell można zawsze bez trudu uruchomić.
Łańcuch można naciągać i wymieniać bez użycia narzędzi. Miecz i łańcuch zostaną automatycznie nasmarowane.
Bezpieczeństwo jest oczywiście ważne. W przypadku nacisku na osłonę dłoni uruchamia hamulec łańcucha i
zatrzymuje łańcuch w ciągu kilku milisekund. Łapacz łańcucha minimalizuje ryzyko przewrócenia się łańcuszka.
Wytrzymały ogranicznik pazurów zapewnia bezpieczne prowadzenie podczas wycinania i przycinania i służy jako



Stan Nowy

punkt obrotu podczas piłowania leżących pni. Na biegu jałowym sprzęgło odśrodkowe oddziela łańcuch od silnika.

zawarte komponenty: piła łańcuchowa spalinowa
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 5.53 kilograms
Nazwa modelu: GC-PC 1435 I TC Kit
hazmat: ENGINE, INTERNAL COMBUSTION, FLAMMABLE LIQUID POWERED, UN3528, 3, AE_NoAir, AU_NoAir,
BR_NoAir, CA_NoAir, CN_NoAir, DE_NoAir, EG_NoAir, ES_NoAir, FR_NoAir, GB_NoAir, IN_NoAir, IT_NoAir,
JP_NoAir, MX_NoAir, NL_NoAir, PL_NoAir, SA_NoAir, SE_NoAir, SG_NoAir, TR_NoAir, US_NoAir
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: Benzynowa piła łańcuchowa; piła łańcuchowa; piła łańcuchowa; piła łańcuchowa; piła
łańcuchowa; piła łańcuchowa; benzyna; piła łańcuchowa; piła łańcuchowa; bezprzewodowa piła łańcuchowa
konie mechaniczne: 2 horsepower
numer części: 4501819
nazwa typu elementu: piła łańcuchowa spalinowa
waga opakowania przedmiotu: 7.41 kilograms
producent: Einhell
numer modelu: 4501819
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Einhell 4501819 spalinowa piła łańcuchowa GC-PC 1435 I TC Kit (wysokiej jakości miecz i
łańcuch OREGON, beznarzędziowe napinanie łańcucha i wymiana łańcucha, Auto-Choke i Primer, wraz z osłoną
miecza)
rodzaj źródła zasilania: benzyna

Parametry

Zdjęcia
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